
Pachet steaguri

I.D.: 81455233

Data publicarii	26.04.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 593,00 RON - 593,00 RON

Descriere: Pachet steaguri de 1,35x0,90 m, cu 2 carabine pt.hampa: -steag NATO - 4 buc. x 45,00 lei = 180,00 lei; - steag UE - 4 buc. x 25,00 lei = 100,00 lei; -steag Romania -4 buc. x 25,00 lei = 100,00 lei; - steag NATO - 3 buc. x 45,00 lei = 135,00 lei ; - steag UE - 3 buc. x 26,0 lei = 78,00 lei ; TOTAL = 593,00 lei Nu suntem platitori de TVA si transportul este inclus in pret.
